
PORTARIA DO DIRETOR DE ASSISTÊNCIA                PUBLICADO EM 01.10.09 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 17-18 Setembro - 2009 

9 

PORTARIA Nº 08/DAS, de 30 de setembro de 2009. 

O DIRETOR DE ASSISTÊNCIA DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 719/PRES, de 10 de julho de 2009, publicada no Diário Oficial da 

União, de 14 de julho de 2009, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Dispensar o servidor RAIMUNDO MARTINS FRANCO, matrícula nº 0444906, CPF nº 

206.552.313-91, do encargo de responsável pelo Núcleo de Apoio Local de Kanela-MA, jurisdicionado à Administração 

Executiva Regional de Imperatriz-MA. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ALOYSIO ANTÔNIO CASTELO GUAPINDAIA 

Diretor 


